

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Skibsted Holding ApS

Bøgballevej 39, Bøgballe  
7171 Uldum

CVR-nr. 28 65 59 83

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2023

---

Allan Skibsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skibsted Holding ApS  
Bøgballevej 39, Bøgballe  
7171 Uldum

CVR-nr.: 28 65 59 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Allan Skibsted, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 95.910, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.570.213.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(4.687)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>102.160</u>	<u>450.844</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.910</b>	<b>446.157</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>95.910</u></b>	<b><u>446.157</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.160	450.844
Overført resultat		<u>(6.250)</u>	<u>(4.687)</u>
		<b><u>95.910</u></b>	<b><u>446.157</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.640.400</u>	<u>1.538.240</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.640.400</b></u>	<u><b>1.538.240</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.640.400</b></u>	<u><b>1.538.240</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.640.400</b></u>	<u><b>1.538.240</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.577.900	1.475.740
Overført resultat		<u>(132.687)</u>	<u>(126.437)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.570.213</u></b>	<b><u>1.474.303</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>65.812</u>	<u>59.562</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>70.187</u></b>	<b><u>63.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>70.187</u></b>	<b><u>63.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.640.400</u></b>	<b><u>1.538.240</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.475.740	(126.437)	1.474.303
Årets resultat	0	102.160	(6.250)	95.910
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.577.900</b>	<b>(132.687)</b>	<b>1.570.213</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	102.160	450.844
	<b>102.160</b>	<b>450.844</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2022	62.500	62.500
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.475.740	1.024.896
Årets resultat	102.160	450.844
Værdireguleringer 31. december 2022	1.577.900	1.475.740
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.640.400</b>	<b>1.538.240</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Lad & Hydraulic ApS	Hedensted	50 %	3.280.801	204.320